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تصویر لیونل مسی در دقیقه 120 دیدار برابر بیلبائو به‌خوبی 

گویای وضعیت این ستاره آرژانتینی در ماه‌های اخیر بود. 

بازیکنی ناامید، عصبانی و مستأصل که دیگر توان سابق 

را ندارد و البته مانند گذشته نمی‌تواند به‌تنهایی تیمش را 

به موفقیت برساند. این روزها دیگر کمتر دوستی برایش در 

رختکن تیم باقی ‌مانده است و مسی با این روند آینده روشنی 

برای خود و تیمش متصور نیست. آبی‌واناری‌ها در فینال 

سوپرجام اسپانیا بازی برده برابر بیلبائو را در پایان 120 دقیقه 

باختند و خطای خشن مسی در پایان بازی که نخستین کارت 

قرمز او با پیراهن بارسا را برایش به‌دنبال داشت، پایانی تلخ 

برای رونالد کومان و شاگردانش بود. بارسا بهترین فرصت 

برای بازگشت روحیه به تیم و کسب جام در این فصل را از 

دست داد و حالا باید در انتظار روزهای سخت‌تری باشد.

 

عواقب سنگین شکست
سوپرجام برای بارسا بسیار پرهزینه و البته بی‌ثمر به‌پایان 

رسید و آنها بدون هیچ ‌دستاوردی از این مسابقات که 

برای دومین‌بار با حضور 4 تیم برگزار می‌شد، به خانه 

برگشتند. شاگردان کومان در این تورنمنت دو مسابقه 

سنگین انجام دادند و در‌مجموع 240دقیقه بازی کردند که 

علاوه‌بر خستگی بازیکنان، ستاره تیم نیز اخراج شد و شاید 

محرومیتی سنگین هم در انتظارش باشد. چنین اوضاعی 

برای این تیم چندان ناآشنا نیست. بارسا در سه فصل گذشته 

ناکامی‌های بزرگی را در لیگ قهرمانان و برابر رم، لیورپول و 

بایرن‌مونیخ تجربه کرده‌اند و این بار هم در سوپرجام و در یک 

قدمی کسب جام از رسیدن به آن محروم شدند. 

کومان پس از برتری برابر سوسیداد در دیدار نیمه‌نهایی 

به‌نظر خوشحال بود که رقیب اصلی آنها یعنی رئال‌مادرید 

در دیگر دید این مرحله مغلوب بیلبائو شده بود و او و تیمش 

در این شرایط مجبور نبودند یک‌بار دیگر ال‌کلاسیکو را برگزار 

کنند اما آنها برابر این رقیب به‌مراتب راحت‌تر نیز در دقایق 

پایانی بازی برتری خود را از دست دادند تا درنهایت 3 بر 2 

بازنده بازی لقب بگیرند. شاگردان او دوبار در طول بازی از 

حریف پیش افتادند اما نتوانستند این برتری را حفظ کنند و 

با اشتباهاتی که در خط دفاعی داشتند، بار دیگر ضعف خود 

در این بخش را نشان دادند. آبی‌واناری‌ها گل دوم را روی 

یک ضربه ایستگاهی از کنار محوطه جریمه دریافت کردند، 

اتفاقی که در فصول اخیر بارها برای تیم رخ داده و مربیان 

متعدد باشگاه نتوانسته‌اند راه‌حلی برای آن پیدا کنند. 

درطول مسابقه بارها لئو مسی تلاش کرد به‌تنهایی تیمش 

را به موفقیت برساند اما او دیگر مانند سال‌های قبل در اوج 

نیست و آمار توپ‌های لو رفته‌اش به‌وضوح بالا رفته است. 

تراشتگن در دیدار نیمه‌نهایی یکی از بهترین‌های تیمش 

بود و با درخشش او بارسا توانست فینالیست شود. این گلر 

آلمانی بار دیگر ثابت کرد که یکی از بهترین‌های حال‌حاضر 

دنیاست اما برابر بیلبائو ضعف او در ارسال از کناره‌ها باز هم 

نمایان بود. با بیرون رفتن سرجینیو دست در بین دو نیمه و 

حضور مینگوئزا به‌جای او، سمت راست خط دفاعی بارسا 

دچار مشکل شد و لنگله و آلبا، دیگر مدافعان تیم نیز روز 

خوبی را پشت‌سر نگذاشتند و به‌خصوص در کارهای دفاعی 

لغزش‌هایی داشتند. در ترکیب بارسا تنها آرائوخو، دی‌ینوگ، 

پدری و گریزمان در حد و اندازه‌های خود ظاهر شدند و دیگر 

نفرات تیم از فرم مطلوب خود دور بودند. دیدارهای بعدی 

بارسا در لیگ و جام حذفی چندان دشوار نیست و کومان 

این شانس را دارد تا تیمش را از بحران فعلی خارج کرده و در 

شرایط بهتری برای نیم فصل دوم و همچنین مراحل حذفی 

لیگ قهرمانان آماده شود.

 

سومین کارت قرمز
مسی در این دیدار یکی از رکوردهایی را که می‌توانست در 

دوران فوتبالش به ثبت برساند، از دست داد. او در ترکیب 

بارسا تاکنون هیچ‌گاه اخراج نشده بود اما در دقیقه 120 این 

دیدار یک لحظه از کوره در رفت و با آرنج به سر بازیکن حریف 

کوبید که این حرکت اخراج مستقیم او را به‌دنبال داشت. 

او پیش از این دوبار با پیراهن تیم ملی آرژانتین )نخستین 

بازی‌اش برای این تیم برابر مجارستان در سال 2005 و مقابل 

شیلی در سال 2019( کارت قرمز گرفته بود اما در اسپانیا 

تاکنون این اتفاق برایش رخ نداده بود. حرکت غیرورزشی 

او البته ممکن است عواقب بیشتری برایش به‌دنبال داشته 

باشد و حالا باید منتظر رای کمیته انضباطی فدراسیون 

فوتبال اسپانیا بود تا مشخص شود که چه جریمه‌ای برای 

او در نظر گرفته می‌شود. بنابر تشخیص این کمیته و اینکه 

آنها شدت خطای او را در چه حدی تعیین کنند رای صادره 

متفاوت خواهد بود. اگر حرکت او یک خطای نسبتا معمولی 

تشخیص داده شود بین یک تا دو جلسه برایش محرومیت 

به‌دنبال خواهد داشت که به این ترتیب دیدار پنجشنبه‌شب 

برابر کورنلا و همچنین مسابقه با الچه در لیگ را از دست 

خواهد داد. اما اگر این کمیته تشخیص دهد که رفتار او 

یک خطای خشن و غیرورزشی شدید بوده است، احتمالا 

علاوه‌بر این دو مسابقه، مصاف با بیلبائو و بتیس در لیگ را 

نیز از دست خواهد داد و این اتفاق می‌تواند به‌ضرر کومان 

و تیمش تمام شود. خسوس ژیل مانزانو، کارشناس داوری 

اسپانیایی درباره این صحنه گفت: »مسی با آرنج خود و با 

شدت زیادی به سر بازیکن حریف کوبید و این اتفاق اگرچه 

درحالی رخ داد که توپ در جریان بود و بازی ادامه داشت 

اما خطا با فاصله زیادی نسبت به توپ رخ داد و به همین 

دلیل نمی‌توان آن را اتفاقی طبیعی دانست.«

به این ترتیب احتمال اینکه مسی با محرومیتی سنگین 

مواجه شود بسیار زیاد خواهد بود. البته اگر بارسا دیدار 

پنجشنبه‌شب را ببرد در هفته‌های آینده باید مسابقه مرحله 

یک‌هشتم نهایی خود در کوپا دل‌ری را نیز برگزار کند و به 

این ترتیب شاید به بازی مقابل بتیس برسد. شاگردان کومان 

پس از این دیدارها با آلاوز دیدار می‌کنند و سپس باید برای 

رویارویی دشوار با پاری‌سن‌ژرمن در لیگ قهرمانان آماده 

شوند که غیبت مسی و دوری او از شرایط مسابقه می‌تواند 

برای تیم دردسرساز شود. مسی در بازی 753 خود برای بارسا 

نخستین کارت قرمز خود را گرفت و حالا هواداران تیم نگران 

غیبت او در دیدار‌های حساس آتی هستند که ممکن است 

به قیمت از دست رفتن لالیگا در این فصل باشد.

 

حمایت کومان از مسی
مسی در دیدار قبلی تیمش به‌دلیل مصدومیت غایب بود 

و حتی گفته می‌شد ممکن است به این دیدار نرسد اما 

درنهایت آماده شد و کومان نیز از همان ابتدا از او در ترکیب 

اصلی تیمش استفاده کرد. این اتفاق و درنهایت اخراج او 

باعث شد تا در نشست خبری از این تصمیم سرمربی هلندی 

انتقاد شود و برخی خبرنگاران معتقد بودند ستاره آرژانتینی 

آمادگی ذهنی لازم برای حضور در این دیدار 120 دقیقه‌ای 

را نداشته است و بهتر بود در نیمه‌دوم به بازی گرفته می‌شد. 

با این‌حال کومان با حمایت از ستاره تیمش گفت: »من رفتار 

مسی در آن صحنه را به‌خوبی درک می‌کنم. بازیکنان حریف 

بارها روی او مرتکب خطا شدند و او هم درنهایت عصبانی 

شد و چنین واکنشی نشان داد. مسی بازیکنی تکنیکی 

است و آنها وقتی از مهار او باز می‌ماندند چاره‌ای جز خطا 

نداشتند. چنین رفتاری به‌تدریج بازیکن را عصبانی می‌کند 

و درنهایت فشار بازی باعث می‌شود دست به چنین رفتاری 

بزند. باید این صحنه را بار دیگر با دقت ببینم تا درباره آن 

اظهارنظر کنم.«

البته بازیکنان بیلبائو در این مسابقه 8 خطا روی مسی انجام 

دادند اما قطعا این خطاها توجیهی برای حرکت غیرورزشی 

او نیست. کومان در ادامه درباره مصدومیت مسی نیز گفت: 

»لئو سال‌هاست که در بالاترین سطح فوتبال بازی می‌کند 

و به‌خوبی می‌داند که آیا آمادگی حضور در مسابقه را دارد 

یا نه. من قبل از مسابقه با او صحبت کردم و به من گفت 

که کاملا آماده حضور در این مسابقه است و مشکلی در 

این زمینه ندارد. به نظرم او تمام تلاش خود را انجام داد و 

مشکلی در این مسابقه نداشت.«

سرمربی بارسا در ادامه درباره شکست در این دیدار و از 

دست رفتن سوپرجام افزود: »ما بسیار ناراحتیم، چراکه نتیجه 

بسیار ناامیدکننده‌ای کسب کردیم. ما برای بردن جام راهی 

زمین شدیم اما شرایط به‌گونه‌ای دیگر رقم خورد و درنهایت 

نتوانستیم به‌موفقیت برسیم. درحال‌حاضر دیگر فرصتی 

برای حسرت خوردن نداریم و باید برای دیدارهای آینده در 

جام حذفی و لیگ آماده شویم. ما نسبت به ابتدای فصل 

شرایط بهتری داریم و پیشرفت کرده‌ایم، با این حال هنوز 

هم در برخی نقاط ضعف داریم که باید آنها را برطرف کنیم. 

به‌خصوص در فاز دفاعی باید نمایش به‌مراتب بهتری داشته 

باشیم و اشتباهات‌مان را به‌حداقل برسانیم. نباید به حریفان 

اجازه دهیم که در زمین ما به‌راحتی توپ را در اختیار داشته 

باشند، فرصت تصمیم‌گیری داشته باشند و حتی به‌سمت 

دروازه ما شوت بزنند. به‌نظر می‌توانیم در ادامه بهتر شویم. 

من تمام تلاشم را به‌کار می‌گیرم و سعی می‌کنم تیم را در 

وضعیت بهتری قرار دهم. ما حتی اگر جام را می‌بردیم هم 

بی‌نقص نبودیم و نیاز داریم که به‌مراتب بهتر شویم.«

انتقاد گریزمان
یکی دیگر از حواشی این مسابقه مصاحبه آنتون گریزمان 

پس از شکست بود که به‌نوعی مدیریت کومان درکنار 

زمین را زیرسوال برده و معتقد بود که این سرمربی باید 

جنب‌وجوش بیشتری در کنار خط داشته باشد. گریزمان که 

هر دو گل تیمش در این مسابقه را به‌ثمر رسانده است پس 

از پایان بازی گفت: »همه بازیکنان از این شکست ناراحت 

و عصبانی هستند و اصلا حس خوبی نداریم. شکست در 

فینال همیشه تلخ و دشوار است، احساس خیلی بدی داریم. 

بیلبائو به‌خوبی ما را تحت فشار قرار داد و تیم ما را پرس 

می‌کرد. آنها تا آخرین دقیقه مسابقه تلاش کردند و درنهایت 

توانستند به آنچه می‌خواستند برسند. ما در استراتژی خود 

دچار اشتباهاتی شدیم که به حریف این شانس را داد که به 

گل برسد. باید در طول هفته روی این اشتباهات کار کنیم 

تا از تکرار آن اجتناب شود. ما به‌خصوص در اواخر مسابقه 

خوب دفاع نکردیم و به حریف این اجازه را دادیم که دروازه 

ما را باز کند. ارتباط کلامی خوبی در زمین نداشتیم و در 

این زمان باید یک نفر درکنار خط اشتباهات ما را گوشزد 

کرده و تذکر بدهد.«

مهاجم فرانسوی بارسا در هفته‌های اخیر شرایط به‌مراتب 

بهتری نسبت به ابتدای فصل دارد و در 4 دیدار اخیر تیمش 

روی 7 گل تاثیر مستقیم داشته است. با این‌حال شرایط 

بارسا هنوز مساعد نیست و این انتقادات او می‌تواند بحران 

جدیدی را در تیم ایجاد‌ و رابطه بازیکنان با سرمربی را دچار 

مشکل کند. 
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سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

مصاحبه روز
برانکو در واکنش به انتقال مانژوکیچ به میلان:

‌از موفقیت شاگردانم
احساس غرور می‌کنم

ماریو مانژوکیچ پس از جدایی توافقی از الدوحیل قطر، در نیم فصل نخست 

امسال بدون تیم مانده بود و حالا این مهاجم کروات و گلزن در راه بازگشت به 

لیگ ایتالیا قرار دارد. میلان پس از تجربه عالی بازگشت زلاتان ابراهیموویچ 

این بار به سراغ یک مهاجم باتجربه دیگر رفته تا به کمک او بتواند پس از 

سال‌ها قهرمانی در لیگ را تجربه کند. سایت »تی‌پورتال« کرواسی به این 

بهانه به سراغ برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق مانژوکیچ در دینامو زاگرب 

رفته تا درباره این انتقال با او گفت‌وگو کند. 

رسانه‌های ایتالیایی معتقدند انتقال مانژوکیچ به میلان مراحل پایانی 

خود را می‌گذراند و این بازیکن تا پایان فصل راهی این تیم می‌شود و در 

صورت موفقیت این قرارداد برای فصل بعد هم تمدید خواهد شد. او در 

تابستان قراردادش با الدوحیل را فسخ کرد و از آن زمان پیشنهادهایی ازجمله 

بشیکتاش، زسکای مسکو و لوکوموتیو مسکو را رد کرده است. او حالا در 34 

سالگی مورد توجه استفانو پیولی قرار گرفته و برانکو ایوانکوویچ معتقد است 

که می‌تواند در این باشگاه موفق باشد. او که یکی از موفق‌ترین مربیان کروات 

است در سال 2007 با کمک درخشش این مهاجم نتیجه‌ای درخشان را برابر 

آژاکس رقم زد و به لطف دو گلی که او زد این تیم را 3 بر 2 در آمستردام شکست 

داد تا بتواند به مرحله گروهی لیگ اروپا صعود کند. او که اکنون در عمان 

حضور دارد تا تیم ملی این کشور را برای دیدارهای انتخابی جام‌جهانی 2022 

قطر آماده کند در مصاحبه‌ای درباره مانژوکیچ چنین می‌گوید:

نظرتان درباره پیشنهاد میلان برای خرید شاگرد سابق‌تان چیست؟

در ابتدا باید بگویم خیلی برای ماریو خوشحالم چراکه میلان یکی از 5 تیم 

برتر فوتبال دنیاست. حضور در چنین تیمی می‌تواند اتفاق مهمی در کارنامه 

ورزشی او باشد. البته او پیش از این بازی در تیم‌های قدرتمندی چون 

یوونتوس، بایرن مونیخ و اتلتیکو مادرید را تجربه کرده است و در این زمینه 

رزومه بسیار خوبی دارد. 

فکر می‌کنید او چقدر بتواند به میلان کمک کند؟

مطمئنا خیلی زیاد. به این دلیل که مانژوکیچ بازیکنی است که همیشه 

بیشترین تلاش خود را برای موفقیت تیم‌هایش انجام می‌دهد و شکی ندارم 

که این اتفاق در میلان هم خواهد افتاد و در این تیم نیز می‌تواند اثرگذاری 

زیادی داشته باشد. ماریو همچنین سابقه حضور در یووه را دارد و به همین دلیل 

شناخت خوبی از فوتبال ایتالیا دارد و با فضای آنجا کاملا آشنا است. این نکته 

بسیار مهمی است که می‌تواند به موفقیت او کمک کند، همچنین او بازیکنی 

است که جام‌های زیادی برده و موفقیت‌های زیادی به همراه تیم‌های خود 

داشته است. به همین دلیل مثل زلاتان ابراهیموویچ می‌تواند به بهتر شدن 

شرایط روسونری کمک کند. میلان پس از سال‌ها دوباره به جمع مدعیان 

قهرمانی در لیگ برگشته و تجربه مانژوکیچ می‌تواند به آنها کمک زیادی کند. 

این صحبت‌ها درست است اما نکته دیگری که در این میان وجود دارد 

این است که او از بهار تاکنون در هیچ مسابقه رسمی به میدان نرفته 

است و از شرایط بازی دور است. 

مسلما این صحبت صحیح است و بهتر بود که او به‌طور منظم در بازی‌ها 

حضور می‌داشت اما این موضوع چندان اهمیتی ندارد. به دلیل شیوع کرونا 

و تعطیلی مسابقات بسیاری از بازیکنان چنین شرایطی را تجربه کردند و اتفاق 

عجیبی محسوب نمی‌شود. شک ندارم که همین حالا هم در فرم خوبی قرار 

دارد چراکه با توجه به شناختی که از او دارم می‌دانم که تمریناتش را به‌صورت 

مرتب انجام می‌دهد و همانند یک جنگجو آماده است و همیشه به شرایط 

فیزیکی خود توجه ویژه‌ای دارد. تردیدی ندارم که خیلی زود می‌تواند به 

ترکیب اصلی میلان رسیده و گل‌های مهمی برای این تیم به ثمر 

برساند. او در ادامه فصل می‌تواند به‌خوبی 

جواب اعتماد این تیم را داده و بازیکنی 

تاثیرگذار برای میلان باشد. 

و صحبت پایانی شما درباره 

این انتقال؟

این انتقال باعث می‌شود تا 

بار دیگر به عملکرد خودم 

در فوتبال افتخار کنم. 

وقتی می‌بینم بازیکنانی 

که زیرنظر من رشد کرده‌اند 

و به چنین موفقیت‌هایی 

رسیده‌اند برایم غرورآمیز است. 

بسیاری از آنها در مسیر درستی 

قرار گرفتند و توانستند به تیم‌های 

خوبی راه پیدا کنند. خوشحالم 

که به آنها کمک کردم تا بتوانند 

به این موفقیت‌ها برسند و بتوانند 

توانایی‌های خود را نشان دهند. 

تبعات شکست بارسا در فینال سوپرجام و اخراج مسی پس از 753 بازی

قرمز نوبرانه

اصل مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب حوّا احمر فرزند ابوالقاسم به 

شناسنامه شماره 194 در مقطع کاردانی رشته مدیریت صادره از دانشگاه 

آزاد اسالمی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می‌شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسالمی واحد ساوه به نشانی: 

استان مرکزی- شهرستان ساوه –کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک– دانشگاه 

آزاد اسالمی واحد ساوه – صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب صدیقه محمدی فرزند اسدالله به شماره 

شناسنامه 625 و شماره ملی 4591180956 صادره از شاهرود در مقطع 

کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی گرگان 

به شماره ثبت سازمان مرکزی 781732508 به تاریخ 78/7/11 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. لذا از یابنده تقاضا می‌شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسالمی واحد گرگان به نشانی گرگان: بزرگراه 

شهید کلانتری- خیابان دانشگاه آزاد اسلامی- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 

گرگان کد پستی 4914739975 اداره امور دانش‌آموختگان ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب رضا گارزگر فرزند حسین به شماره ملی 

2121503048 صادره از گرگان در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 

تربیت‌بدنی و علوم ورزشی صادره از واحد دانشگاهی گرگان مرکز گمیشان 

به شماره ثبت 2573926 به تاریخ 95/7/13 مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می‌باشد. لذا از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسالمی واحد گرگان به نشانی گرگان: بزرگراه شهید کلانتری – خیابان 

دانشگاه آزاد اسالمی - مجتمع دانشگاه آزاد اسالمی گرگان کد پستی 

4914739975 اداره امور دانش‌آموختگان ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سمیه بهرام‌زاده فرزند علیرضا به شماره 

110 صادره از تبریز در مقطع کارشناسی رشته دبیری  شناسنامه 

تربیت‌بدنی و علوم ورزشی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 

68588 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 

می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسالمی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی 

امیرالمومنین ارسال نماید.

دانشنامه پایان تحصیالت اینجانب مهدی مقدمی‌فر به شماره ملی 

6079927624 در مقطع کارشناسی رشته ادبیات صادره از دانشگاه 

آزاد اسالمی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب رقیه خادمی‌زند فرزند علیداد به شماره 

شناسنامه 730 صادره از فهرج در مقطع کاردانی رشته آموزش ابتدایی 

از واحد دانشگاهی کهنوج با  شماره 1285 مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسالمی واحد کهنوج به نشانی دانشگاه ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در نظر دارد براساس مجوز شماره 51/41959/ص 

مورخ 1399/09/01 کمیسیون معاملات سازمان مرکزی نسبت به فروش خودروهای 

مستعمل مازاد واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر تا 15 روز کاری پس 

از تاریخ درج آگهی روزنامه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500000 ریال به 

شماره حساب 0105630940008 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل نزد بانک 

ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل )بابت هزینه خرید اسناد مزایده و غیرقابل 

استرداد( جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و رویت خودروهای موضوع مزایده به واحد 

تدارکات دانشگاه واقع در میدان بسیج مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل و یا 

وب‌سایت دانشگاه به آدرس www.iauardabiI.ac.ir مراجعه نمایند. همچنین متقاضیان 

می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 04533727798 واحد تدارکات 

دانشگاه تماس حاصل فرمایند.

• دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

• هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.


